1

证券代码：301109 证券简称：军信股份 公告编号：2023-011

湖南军信环保股份有限公司

关于筹划重大资产重组事项停牌前一个交易日

公司前十大股东和前十大流通股股东持股情况的公告

湖南军信环保股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易事项（以下简称“本次交易”），经申请，公司股票（证券简称：

军信股份，证券代码：301109）自 2023 年 2 月 20 日（星期一）上午开市起停牌，停牌时间

预计不超过 10 个交易日，具体内容详见公司于 2023 年 2 月 17 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)上的《湖南军信环保股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌公告》

（公告编号：2023-005）。停牌期间，公司已按照相关法律法规的规定每五个交易日披露一

次重大资产重组进展公告，具体内容详见公司于 2023 年 2 月 24 日披露于巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)上的《湖南军信环保股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌进展公

告》（公告编号：2023-006）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》的相关规定，现将公

司停牌前 1 个交易日（2023 年 2 月 17 日）登记在册的前十大股东和前十大流通股股东的名

称、持股数量等信息披露如下：

一、公司股票停牌前 1个交易日（2023 年 2月 17 日）前十大股东持股情况：

序号 股东名称   股东性质 持股数量（股）
占公司股份总数的

比例（%）

1
湖南军信环保集团

有限公司
境内非国有法人 255155217 62.23

2 戴道国 境内自然人 21611654 5.27

3 何英品 境内自然人 16787298 4.09

4
湖南道信投资咨询合伙

企业（有限合伙）
境内非国有法人 7241250 1.77

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股）
占公司股份总数的

比例（%）

5

中信证券－中国银行－

中信证券军信股份员工

参与创业板战略配售集

合资产管理计划

基金、理财产品

等
6672651 1.63

6
湖南湘江中盈投资管理

有限公司
国有法人 3447285 0.84

7 冷朝强 境内自然人 2452500 0.60

8
长沙先导产业投资

有限公司
国有法人 2154552 0.53

9 何俊 境内自然人 2106000 0.51

10
湖南品信投资咨询合伙

企业（有限合伙）
境内非国有法人 1518750 0.37

二、公司股票停牌前 1个交易日（2023 年 2月 17 日）前十大流通股股东持股情况：

序

号
股东名称   股东性质 持股数量（股）

占无限售条件流通

股股份总数的比例（%）

1 廖国礼 境内自然人 600000 0.15

2

中国工商银行股份有限公
司－汇添富中证环境治理

指数型证券投资基金

（LOF）

基金、理财产品等 567509 0.14

3 黄豪 境内自然人 360189 0.09

4 余风华 境内自然人 358200 0.09

5 湘财证券股份有限公司 境内一般法人 351255 0.09

6 彭前 境内自然人 350000 0.09

7

中信证券股份有限公司－
易方达中证长江保护主题

交易型开放式指数证券投

资基金

基金、理财产品等 347700 0.08

8 刘春兰 境内自然人 345950 0.08

9 马文虎 境内自然人 334400 0.08

10

中国农业银行股份有限公
司－南方中证长江保护主

题交易型开放式指数证券

投资基金

基金、理财产品等 314121 0.08

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

                                           湖南军信环保股份有限公司董事会

                                          2023 年 3 月 6 日